

Årsredovisning för

# Phix AB

559341-5028

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1   |
| Resultaträkning        | 2   |
| Balansräkning          | 3-4 |
| Noter                  | 5   |
| Underskrifter          | 5   |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Phix AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-12-18



Filip Persson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Phix AB, 559341-5028, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet med musikunderhållning, musikproduktion och uthyrning av ljus- och ljudutrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Filips Måleri AB, 559196-8598, med säte i Ystad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskat antal spelningar. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 455 853   | 702 999   | 143 000                  |
| Resultat efter finansiella poster | 107 440   | 42 060    | 12 899                   |
| Soliditet, %                      | 44        | 33        | 15                       |

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med 35,15%, se under väsentliga händelser.

#### Förändringar i eget kapital

|                             | Aktie-<br>kapital | Balanserad<br>vinst | Årets<br>vinst |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början            | 25 000            | 6 833               | 23 393         |
| Omföring av föreg års vinst |                   | 23 393              | -23 393        |
| Årets resultat              |                   |                     | 55 849         |
| <b>Vid årets slut</b>       | <b>25 000</b>     | <b>30 226</b>       | <b>55 849</b>  |

#### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 86 075, disponeras enligt följande: |             |
| Balanserat resultat   | 30 226      |
| Årets resultat  | 55 849      |
| Totalt  | 86 075      |
| Disponeras för  |             |
| Balanseras i ny räkning   | 86 075      |
| Summa   | 86 075      |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr   | Not | 2023-09-01-<br>2024-08-31 | 2022-09-01-<br>2023-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 455 853                   | 702 999                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>455 853</b>            | <b>702 999</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -56 525                   | -255 863                  |
| Övriga externa kostnader  |     | -288 151                  | -405 076                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -3 206                    | -                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-347 882</b>           | <b>-660 939</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>107 971</b>            | <b>42 060</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -531                      | -                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-531</b>               | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>107 440</b>            | <b>42 060</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar   |     | -33 000                   | -                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-33 000</b>            | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>74 440</b>             | <b>42 060</b>             |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -18 591                   | -18 667                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>55 849</b>             | <b>23 393</b>             |

2024122706040

## Balansräkning

Belopp i kr

|  | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|------------|------------|
|--|-----|------------|------------|

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |         |   |
|---|---|---------|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 119 117 | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar  |   | 119 117 | - |

#### Summa anläggningstillgångar

|  |  |         |   |
|--|--|---------|---|
|  |  | 119 117 | - |
|--|--|---------|---|

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |         |        |
|--|--|---------|--------|
| Kundfordringar                               |  | 40 024  | 25 000 |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 121 870 | -      |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 26 501  | 26 500 |
| Summa kortfristiga fordringar                |  | 188 395 | 51 500 |

##### *Kassa och bank*

|                      |  |       |         |
|----------------------|--|-------|---------|
| Kassa och bank       |  | 4 192 | 113 691 |
| Summa kassa och bank |  | 4 192 | 113 691 |

#### Summa omsättningstillgångar

|  |  |         |         |
|--|--|---------|---------|
|  |  | 192 587 | 165 191 |
|--|--|---------|---------|

### SUMMA TILLGÅNGAR

|  |  |         |         |
|--|--|---------|---------|
|  |  | 311 704 | 165 191 |
|--|--|---------|---------|

202412270604

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                |
| <i>Eget kapital</i>                          |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000         | 25 000         |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 30 226         | 6 833          |
| Årets resultat                               |     | 55 849         | 23 393         |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 86 075         | 30 226         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>111 075</b> | <b>55 226</b>  |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |     |                |                |
| Akkumulerade överavskrivningar               |     | 33 000         | -              |
| Summa obeskattade reserver                   |     | 33 000         | -              |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | -              | 9 894          |
| Skulder till koncernföretag                  |     | -              | 49 486         |
| Skatteskulder                                |     | 31 428         | 24 733         |
| Övriga skulder                               |     | 5 877          | 3 959          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 130 324        | 21 893         |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 167 629        | 109 965        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>311 704</b> | <b>165 191</b> |

2024122706042

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31 |
|---|----------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                |            |
| -Vid årets början                       | 122 323        | -          |
| Vid årets slut                          | 122 323        | -          |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                |            |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -3 206         | -          |
| Vid årets slut                          | -3 206         | -          |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>119 117</b> | <b>-</b>   |

## Underskrifter

Ystad 2024-12-18



Filip Persson  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
